着　　手　　届

                                             令和　　 年　　 月　　 日

[bookmark: _GoBack]墨 田 区 長　殿

                            占 用 者　住　所

                                      氏　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（担 当）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    ＴＥＬ

　下記のとおり着手しますので届け出ます。

記

	河川名及び位置
	一 級 河 川

	目的及び工作物の種別

	許可年月日
	令和        年        月        日

	許可番号
	墨  整 土 占 第            号

	着手年月日
	令和        年        月        日

	竣功予定年月日
	令和        年        月        日